
[R O S V IÂ IM !^
JUDEŢUL BRAŞOV kr&iSri

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 260 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.prirnaria-fariaras.ro, Fmail: r... crotariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA Nr. 158 
Din data de 26 iunie 2019

- privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2019

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre,
- Raportul nr. 52571/18.06.2019 prin care Primarul Municipiului Făgăraş, propune 

rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2019,
- avizele Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, Comisiei pentru Servicii publice 
comerţ şi agricultură, prestări servicii, Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, 
culte, sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, Comisiei pentru 
administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor,

în conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 
alin. (1), 58 alin. (1) din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale,

în conformitate cu art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), din Legea 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (2) lit. a) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Aprobarea rectificării bugetului local al Municipiului Făgăraş, conform anexei
nr 1.

Art.2. Aprobarea rectificării listei sintezei programului de investiţii formular 01, a 
listei obiectivelor de investiţii formular 03 precum şi lista poziţiei C”Alte cheltuieli de 
investiţii” formular 04 cu finanţare din bugetului local conform anexei nr. 2.

Art.3. Aprobarea rectificării bugetului centralizat al instituţiilor publice şi 
activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii al Municipiului Făgăraş, 
conform anexei nr.3.

Art.4. Aprobarea rectificării listei sintezei programului de investiţii formular 01, a 
listei obiectivelor de investiţii formular 03 precum şi lista poziţiei C”Alte cheltuieli de 
investiţii” formular 04 cu finanţare din bugetu centralizat al instituţiilor publice şi 
activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii conform anexei nr. 4.

1

http://www.prirnaria-fariaras.ro
mailto:crotariat@primaria-fagaras.ro


Art.5. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local 
pentru Colegiul Naţional ”D-na Stanca” Făgăraş conform anexei nr.5 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.6. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Muzeul Ţării Făgăraşului ”Valer Literat”, conform anexei nr.6 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.7. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Spitalului Municipal Făgăraş ”Dr. Aurel Tulbure”, conform 
anexei nr.7 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.8. Răspunderea exclusivă privind angajarea, ordonanţarea şi lichidarea creditelor 
bugetare revine ordonatorului principal de credite precum şi a ordonatorului terţiar de 
credite de la art. 5, 6 şi 7 (anexele nr. 5, 6 şi 7), iar aplicarea întocmai a legislaţiei specifice, 
incumbă tuturor ordonatorilor de credite.

Art.9. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe -  Compartimentul Buget E.B.C.I.S., 
Biroul Proiecte, Achiziţii şi Investiţii, precum şi directorii şi managerii enumeraţi la art.8.

Hotărârea s-a adoptat cu 18 voturi pentru, - abţinere, - împotrivă 
Consilieri în funcţie -  19 
Consilieri prezenţi - 18 
Se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov
- Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov 

Serviciului Trezorerie Făgăraş
- Primarului Municipiului Făgăraş 

Secretarului Municipiului
- Direcţiei Buget Finanţe
- Colegiului ”D-na Stanca” Făgăraş 

Muzeului Tării Făgăraşului ”Valer Literat”
Spitalului Municipal ”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş

- Colecţie 
Afişare

- Dosar de şedinţă

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ

Cod: F - 50

2



Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. Îl

0 ^ A

Cod
indicator Denumirea indicatori T r\m e^ u T m ,

Total Venituri + 6 , 4 + ^
39.02 Venituri din valorificarea unor bunuri +6,40

39.02.03 Venituri din vanzarea locuinţelor construite din fondurile 
statului

+6,40

42.02 Subvenţii de la bugetul de stat +4,89

42.02.34 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

+4,89

43.02 Subvenţii de la alte administraţii -4,89

43.02.34
Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finanţarea 
lucrărilor de înregistrare sistematică din cadrul 
Programului naţional de cadastru şi carte funciară

-4,89

Total Cheltuieli +6,40
51.02 Autoritati publice si acţiuni externe +6,40
51.02.01.03 Autorităţi executive +6,40
10 Cheltueli de personal +4,10
10.01 Cheltuieli salariale in bani +4,10
10.01.13 Drepturi de delegare +4,10
20 Bunuri şi servicii +10,00
20.06 Deplasări, detaşări, transferări +10,00
20.06.01 Deplasări interne, detaşări, transferări +10,00
55 Alte transferuri +4,37
55.01 Transferuri interne +4,37
55.01.18 Alte transferuri curente interne +4,37

56 Proiecte cu finanţare din Fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare

+6,40

56.16 Alte facilitaţi si instrumente postaderare +6,40
56.16.02 Finanţarea externa nerambursabila +6,40

85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-14,10

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent în secţiunea de funcţionare a bugetului local

-14,10

65.02 învăţământ -4,37
65.02.04.01 învăţământ secundar inferior -4,37

85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-4,37

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent în secţiunea de funcţionare a bugetului local

-4,37

66.02 Sănătate 0,00
66.02.06.01 Spitale generale 0,00
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +1.986,73
51.02 Transferuri de capital +1.986,73

51.02.28 Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor de capital din domeniul sănătăţii

+1.986,73

3



Cod
indicator Denumirea indicatori

p i i4 a m m w

71 Active nefinanciare
71.01 Active fixe —  rsiGDÎTHJ/
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -1.986,73
67.02 Cultură, recreere şi religie 0,00
67.02.03.12 Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 0,00

58 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020

0,00

58.01 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională 
(FEDR)

0,00

58.01.01 Finanţarea naţională -15,00
58.01.02 Finanţare externă nerambursabilă -85,00
58.01.03 Cheltuieli neeligibile +100,00

Corespunzător se rectifică şi bugetul de cheltuieli al Colegiului Naţional ”D-na 
Stanca” Făgăraş cu suma de la capitolul 65.02 învăţământ.

4



Anexa nr. 2 la H.C.L. nr.

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii Trîin^tiiL^

III
- mii lei -

Total cheltuieli de capital -1.986,73
66.02 Sănătate -1.986,73
Lit.b) Dotări independente -1.986,73

Poz.18 Aparat dezinfecţie cu lunină UV Xenon (2 buc) -1.986,73

5

*•<
*.*

$



Anexa nr. 3 IaH.C.L. nr.158/26.

Cod
indicator Denumirea indicatori Tntileştittî#( '

nfLLLL
- mii Iei -

Total Venituri +1.986,73
43.10 Subvenţii de la alte administraţii +1.986,73

43.10.14 Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor 
de capital din domeniul sănătăţii

+198,73

43.10.16 Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea investiţiilor în sănătate

+1.788,00

43.10.16.01
Sume din bugetul de stat către bugetele locale pentru 
finanţarea aparaturii medicale şi echipamentelor de 
comunicaţii în urgenţă în sănătate

+1.788,00

Total Cheltuieli +1.986,73
66.10 Sănătate +1.986,73
66.10.06.01 Spitale generale +1.986,73
71 Active nefinanciare +1.986,73
71.01 Active fixe +1.986,73
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +1.986,73
67.10 Cultură recreere şi religie 0,00
67.10.03.03 Muzee 0,00
20 Bunuri şi servicii +5,37
20.06 Deplasări, detaşări, transferări +5,37
20.06.01 Deplasări interne, detaşări, transferări +5,37
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent -5,37

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 
în secţiunea de funcţionare a bugetului local

-5,37

Corespunzător se rectifică următoarele bugete individuale astfel:
1. Muzeul Ţării Făgăraşului ”Valer Literat”
2. Spitalul Municipal ”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş

6



Anexa nr. 4 la H.C.L. nr.l58/26/0<

ROAf

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii

i n f l î k ^ ;
Trimestr ur­

n i
- mii Iei -

Total cheltuieli de capital +1.986,73
66.10 Sănătate +1.986,73
Lit.b) Dotări independente +1.986,73

Poz.18 Aparat dezinfecţie cu lunină UV Xenon (2 buc.) +1.986,73

fWv' 
>< >'

Corespunzător se rectifică şi lista obiectivelor de investiţii ale Spitalului Municipal 
”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş

7



Anexa nr. 5

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

01-lulie-2019

APROBAT: Buget rectificat Conform H.C.L. nr. 158/26.06.2019 (lei)

Denumirea indicatorilor
Cod indicator CREDtTE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta

ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV
TOTAL CHELTUIELI 5002 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,00 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o,oc 0,0( - 4.370,00 o.oc
CHELTUIELI CURENTE 02.01 0,00 617.300,00 297.000,00 133.000,00 129.600,00 57.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20 0,00 511.300,00 280.000,00 89.000,00 85.600,00 56.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30)

02.2001 0,00 478.300,00 280.000,00 65.000,00 76.600,00 56.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0!

Furnituri de birou 02.200101 0,00 23.000,00 10.000,00 10.000,00 3.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
Materiale pentru curăţenie 02.200102 0,00 55.000,00 20.000,00 13.000,00 14.000,00 8.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
încălzit, Iluminat si forţa motrica 02.200103 0,00 187.700,00 145.000,00 5.000,00 5.000,00 32.700,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Apa, canal si salubritate 02.200104 0,00 66.600,00 25.000,00 10.000,00 24.600,00 7.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0
Transport 02.200107 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,01

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 02.200108 0,00 43.000,00 20.000,00 7.000,00 10.000,00 6.000,00 0,00 o.oc o.cx 0,00 0 ,0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 

funcţionare

02.200130 0,00 98.000,00 60.000,00 15.000,00 20.000,00 3.000,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0 ,0

Deplasări, detasari, transferări (cod 

20.06.01+20.06.02)

02.2006 0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 0.0

Deplasări interne, detasari, transferări 02.200601 0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0
Pregătire profesionala 02.2013 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc 0,0( 0,00 0,0
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc poc 0,00 0,0
Ajutoare sociale in numerar 02.570201 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,0

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,0
Burse 02.5901 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0 ,0

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 

PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

02.85 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 4.370,00 o.oc o.oc 4 3 7 0 ,0 0 0,0

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

02.8501 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 -4.370,00 o,oc o.oc 4 .370,00 0,0

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

02.850101 0,00 -6.800,00 0,00 - 2 .4 3 0 , O C - 4 .3 7 0 ,0 0 0,00 4 .3 7 0 ,0 0 o.oc o.cx -4.370,00 o.oc

C INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 1 of 4



*i<
tl 

>l
\

0 >/*

gfefcaSg} Denumirea indicatorilor
Cod indicator CREDITE DE 

ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI 1■RIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

^ S ^ I - y c y E l / r U I E L I
îk^ l-cultuIRale

6302 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570.0C 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o,oc o,oc -4 .370,00 0 ,0!

INVAJAf̂ NT / 6502 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,0C 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o,oc o.oc -4 .370,00 o.cx
cheltuÎe>l6urente 6502.01 0,00 617.300,00 297.000,00 133.000,0C 129.600,00 57.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20 0,00 511.300,00 280.000,00 89.000,0C 85.600,00 56.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 , ( X

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30)

6502.2001 0,00 478.300,00 280.000,00 65.000,0C 76.600,00 56.700,00 0,00 0 ,0C o.oc 0,00 0 , ( X

Furnituri de birou 6502.200101 0,00 23.000,00 10.000,00 10.000,OC 3.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0 , ( X

Materiale pentru curăţenie 6502.200102 0,00 55.000,00 20.000,00 13.000,0C 14.000,00 8.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,0!

încălzit, Iluminat si forţa motrica 6502.200103 0,00 187.700,00 145.000,00 5.000,0C 5.000,00 32.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Apa, canal si salubritate 6502.200104 0,00 66.600,00 25.000,00 10.000,OC 24.600,00 7.000,00 0,00 0 ,0C o,oc 0,00 o.cx
Transport 6502.200107 0,00 5.000,00 0,00 5.000,0C 0,00 0,00 0,00 0 ,0( o.oc 0,00 0 ,0!

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 6502.200108 0,00 43.000,00 20.000,00 7.000,OC 10.000,00 6.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 , ( X

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

6502.200130 0,00 98.000,00 60.000,00 15.000,0C 20.000,00 3.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx

Deplasări, detasari, transferări (cod 
20.06.01+20.06.02)

6502.2006 0,00 18.000,00 0,00 9.000,0C 9.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Deplasări interne, detasari, transferări 6502.200601 0,00 18.000,00 0,00 9.000,0C 9.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0!

Pregătire profesionala 6502.2013 0,00 15.000,00 0,00 15.000,0C 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,0C 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 , ( X

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,0C 4.000,00 1.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0!

Ajutoare sociale in numerar 6502.570201 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,0C 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0!

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59 0,00 80.000,00 0,00 40.000,0C 40.000,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,0 ! 0,00 0 , «

Burse 6502.5901 0,00 80.000,00 0,00 40.000,0C 40.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0!

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

6502.85 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,0C -4.370,00 0,00 -4.370,00 o.oc o.oc -4 .370,00 0 ,0!

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6502.8501 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 4.370,00 0,00 o.oc -4.370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6502.850101 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,0C -4.370,00 0,00 4.370,00 o,oc o.oc - 4.370,00 o.cx

Invatamant secundar 650204 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,0C 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o,oc o.oc -4.370,00 0 ,0!

Invatamant secundar inferior 65020401 0,00 609.200,00 297.000,00 129.270,0C 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o,oc 0,0< -4 .370 ,0c o.oc
Invatamant secundar superior 65020402 0,00 1.300,00 0,00 1.300,0c 0,00 0,00 0,00 o.oc 0 ,0 o,oc o.oc
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE 

FUNCTIONARE(5002+5902+6302+6902+7902)
5002 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,0C 125.230,00 57.700,00 -4.370,00 o.oc 0 ,0 -4 .370 ,0c 0 ,0!

CHELTUIELI CURENTE 02.01 0,00 617.300,00 297.000,00 133.000,0C 129.600,00 57.700,00 0,00 o.cx 0 ,0 o.oc o.cx
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.2C 0,00 511.300,00 280.000,00 89.000,0C 85.600,00 56.700,00 0,00 0 ,< X 0,0 o,oc 0 ,0

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30)

02.2001 0,00 4 7 8 .3 0 0 ,0 0 2 8 0 .0 0 0 ,0 0 6 5 .0 0 0 , O C 7 6 .6 0 0 ,0 0 5 6 .7 0 0 ,0 0 0,00 O.OI 0,0 o.cx 0 ,0!

OINDSOFT-S1CO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 2 of 4



< 1

• *  (  tvvaB
\ -------------------------------

Denumirea indicatorilor
Cod indicator CREDRE DE 

ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

^^uroilctrt d̂bîroO / 02.200101 0,00 23.000,00 10.000,00 10.000.0C 3.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
 ̂\✓ \
'r V

S^^erial̂ gnîKf curăţenie 02.200102 0,00 55.000,00 20.000,00 13.000,00 14.000,00 8.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,9

lncatzi( Kmnip^t si forţa motrica 02.200103 0,00 187.700,00 145.000,00 5.000,00 5.000,00 32.700,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
Apa, canarsi salubritate 02.200104 0,00 66.600,00 25.000,00 10.000,00 24.600,00 7.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9

“Transport 02.200107 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0C o.oc 0,00 0,9
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 02.200108 0,00 43.000,00 20.000,00 7.000,00 10.000,00 6.000,00 0,00 O . O C o.oc 0,00 0,9
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 

funcţionare
02.200130 0,00 98.000,00 60.000,00 15.000,00 20.000,00 3.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0.9

Deplasări, delăsări, transferări (cod 
20.06.01+20.06.02)

02.2006 0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0( 0,00 0,9

Deplasări interne, detasari, transferări 02.200601 0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
Pregătire profesionala 02.2013 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9

TITLUL IX ASISTENTA SOCIAIA 02.57 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,9
Ajutoare sociale in numerar 02.570201 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,9

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
Burse 02.5901 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,9

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

02.85 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 -4.370,00 o.oc o.oc -4 .370,00 0,9

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

02.8501 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 4.370,00 0,00 -4.370,00 o,oc o.oc 4 .370,00 0,9

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

02.850101 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 4.370,00 0,00 -4.370,00 o,oc o.oc -4 .370,00 0,9

Partea a lll-a CHELTUIELI 
SOCIAL-CULTURALE

6302 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,00 125.230,00 57.700,00 4.370,00 0,0( o.oc -4 .370,00 0,9

INVATAMANT 6502 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,00 125.230,00 57.700,00 4.370,00 0,00 o,oc -4 .370,00 0,9
CHELTUIELI CURENTE 6502.01 0,00 617.300,00 297.000,00 133.000,00 129.600,00 57.700,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0,9
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20 0,00 511.300,00 280.000,00 89.000,00 85.600,00 56.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,9

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30)

6502.2001 0,00 478.300,00 280.000,00 65.000,00 76.600,00 56.700,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,9

Furnituri de birou 6502.200101 0,00 23.000,00 10.000,00 10.000,00 3.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,9
Materiale pentru curăţenie 6502.200102 0,00 55.000,00 20.000,00 13.000,00 14.000,00 8.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,9
încălzit, Iluminat si forţa motrica 6502.200103 0,00 187.700,00 145.000,00 5.000,00 5.000,00 32.700,00 0,00 o.oc o,» 0,00 0,9
Apa, canal si salubritate 6502.200104 0,00 66.600,00 25.000,00 10.000,00 24.600,00 7.000,00 0,00 o.oc 0,9 0,00 0,9
Transport 6502.200107 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,(X 0,9 o.oc 0,9
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 6502.200108 0,00 43.000,00 20.000,00 7.000,00 10.000,00 6.000,00 0,00 o,cx 0,0 o,oc 0,9
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 

funcţionare
6502.20013C 0,00 98.000,00 60.000,00 15.000,00 20.000,00 3.000,00 0,00 0 ,0 0,0 o,oc 0,9

OINDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 3 of 4



<
■ e -

J  Denumirea indicatorilor
f j y  sfs W

Cod indicator CREDITE DE 
ANGAJAMENT

PREVEDERI
ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta
An

Influenta
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

— --B f^^a ri^ id jjtasa ri, transferări (cod 

$ > \& Q 1 -*& J 6  02)

6502.2006 0,00 18.000,00 0,00 9.000.0C 9.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc

^-D ep lasă ri interne, detasari, transferări 6502.200601 0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 0 ,0

Pregătire profesionala 6502.2013 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o,oc 0,0< 0,00 0 ,C X

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,01

Ajutoare sociale in numerar 6502.570201 0,00 26.000,00 17.000,00 4.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0<

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Burse 6502.5901 0,00 80.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0 f

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

6502.85 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 -4.370,00 o.oc o.oc -4.370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 

in anul curent

6502.8501 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 -4.370,00 0,00 o,oc -4.370,00 0,01

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 

in anul curent

6502.850101 0,00 -6.800,00 0,00 -2.430,00 -4.370,00 0,00 4.370,00 0,00 o,oc -4.370,00 o.cx

Invatamant secundar 650204 0,00 610.500,00 297.000,00 130.570,00 125.230,00 57.700,00 4.370,00 o,oc 0,0< 4 .370,00 0,0(

Invatamant secundar inferior 65020401 0,00 609.200,00 297.000,00 129.270,00 125.230,00 57.700,00 4.370,00 o,oc o.oc 4 .370,00 o.oc

Invatamant secundar superior 65020402 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0 , ( X

O INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 4 of 4



FAGARAS
N DR AUREL TULBURE FAGARAS

Anexa nr. 6

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUŢIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN VENITURI PROPRII SI
SUBVENŢII

TOTAL
01-lulie-2019

APROBAT: Buget rectificat Conform H.C.L. nr. 158/26.06.2019 (lei)

Denumirea indicatorilor
Cod indicator CREDrTE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta

ANGAJAMENT ANUALE Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
TOTAL

VENITURI(cod00.02-H)0.15+{)0.16+00.17+45.1D+
46.10+48.10)

000110 0,00 62.684.960,00 13.675.700,00 18.749.640,0C 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 o,oc o.oc 1.988.730,00 O .O C

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0,00 29.492.330,00 6.237.970,00 8.755.810,0C 8.474.930,00 6.023.620,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 0,00 29.492.330,00 6.237.970,00 8.755.810,00 8.474.930,00 6.023.620,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,cx

C2. VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICIK33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014 0,00 29.492.330,00 6.237.970,00 8.755.810,00 8.474.930,00 6.023.620,00 0,00 o,oc 0 ,0( 0,00 o.oc

Venituri din prestări de servicii si alte activitatifcod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+ 
33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la 
33.10.32+33.10.50)

3310 0,00 29.478.140,00 6.223.780,00 8.755.810,0C 8.474.930,00 6.023.620,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Venituri din prestări de servicii 331008 0,00 194.510,00 49.590,00 50.000.0C 50.000,00 44.920,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Venituri din contractele incheiate cu casele de 

asigurări sociale de sanatate

331021 0,00 25.243.630,00 5.309.860,00 7.630.810.0C 7.359.930,00 4.943.030,00 0,00 o,oc 0,0( 0,00 0 ,( X

Venituri din contract.incheiate cu direcţiile de 

sanat publica alocate de la bug de stat

331030 0,00 4.040.000,00 864.330,00 1.075.000,00 1.065.000,00 1.035.670,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 , ( X

Transferuri voluntare, altele decât subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50)

3710 0,00 14.190,00 14.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o.oc

Donaţii si sponsorizări 371001 0,00 14.190,00 14.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,0!

Varsaminte din secţiunea de funcţionare ptr 

finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local

371003 0,00 -14.190,00 0,00 -14.190,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 371004 0,00 14.190,00 0,00 14.190,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,cx

IV. SUBVENTII(cod 0018) 0017 0,00 31.859.680,00 7.437.730,00 8.660.880,00 9.334.580,00 6.426.490,00 1.986.730,00 o.oc o,oc 1.986.730,00 o.oc

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 

ADMNISTRATIEI PUBLICE(42.10+43.10)
0018 0,00 31.859.680,00 7.437.730,00 8.660.880,OC 9.334.580,00 6.426.490,00 1.986.730,00 o.oc o.oc 1.988.730,00 0,0<

Subvenţii de la bugetul de stat(cod 

42.10.11+42.10.39+42.10.43+42.10.62+42.10.70)
4210 0,00 533.200,00 0,00 533.200,0C 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

©  INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 1 of 7



ţAAN  M

vo v

\ r \  [ o  I ,
A)enurtiirea indicatorilor

Cod indicator CREDfTE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta
ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

'au tw erjlii'^a la  oDgetul de stal către instituţii 

publice /inantate^artial sau integral din venituri 
p jo ţr^  npcWare susţinerii derulării proiectelor 
fmântatedin fonduri externe nerambursabile 

(FEN)postaderare aferete perioadei de programare 
2014-2020

421070 0,00 533.200,00 0,00 533.200,0C 0,00 0,00 0,00 O.OC o.oc 0,00 o,a

Subvenţii de la alte administrat^ cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 

43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33+43.10.37+ 
43.10.38)

4310 0,00 31.326.480,00 7.437.730,00 8.127.680,00 9.334.580,00 6.426.490,00 1.986.730,00 o.oc o,cx 1.986.730,00 o,cx

Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea 

cheltuielilor curente din domeniul sanatatii
431010 0,00 164.000,00 32.000,00 66.160.0C 33.080,00 32.760,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.cx

Subvenţii de la bugetul local pentru finanţarea 

cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

431014 0,00 198.730,00 0,00 o,oc 198.730,00 0,00 198.730,00 o,oc o.oc 198.730,00 0,0

Sume din bug de stat către bug locale ptr 

finanţarea investiţiilor in

sanalate(cod43.10.16.01 +43.10.16.02+43.10.03)

431016 0,00 1.788.000,00 0,00 0,0C 1.788.000,00 0,00 1.788.000,00 o.oc o.oc 1.788.000,00 o.cx

Sume din bug de stat către bug locale ptr 

finanţarea aparaturii medicale si echipamentelor 

de comunicaţii in urgenta in sanatale

43101601 0,00 1.788.000,00 0,00 0,0C 1.788.000,00 0,00 1.788.000,00 o.oc o.oc 1.788.000,00 o.oc

Subvenţii din bugetul Fondului naţional unic de 

asigurări sociale de sanatale pentru acoperirea 
creşterilor salariale

431033 0,00 29.175.750,00 7.405.730,00 8.061.520,0C 7.314.770,00 6.393.730,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Alte sume primite de la UE(cod 46.10.04) 4610 0,00 1.289.920,00 0,00 1.289.920,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0
Alte sume primite din fonduri de la UE pentru 

programele operaţionale finanţate din cadrul 
financiar 2014-2020

461004 0,00 1.289.920,00 0,00 1.289.920,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0

Sume primite de la UE/alti donatori in contul 
plaţilor efectuate si prefinantari aferente cadrului 
financiar 2014-2020(cod 48.10.01 la 
48.10.05+48.10.11-+48.10.12-+48.10.15-+48.10.16+ 
48.10.49+48.1032+48.10.33)

4810 0,00 43.030,00 0,00 43.030, (X 0,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc

Fondul European de Dezvoltare Regionala 481001 0,00 43.030,00 0,00 43.030,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.cx
Sume primite in contul plaţilor efectuate in anul 

curent
48100101 0,00 43.030,00 0,00 43.030,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0

TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

5010 0,00 64.524.590,00 14.149.520,00 20.115.450,00 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 o,oc o,» 1.986.730,00 0,0

CHELTUIELI CURENTE 10.01 0,00 58.884.720,00 13.454.850,00 17.156.980,00 15.822.780,00 12.450.110,00 0,00 o.oc 0,0 0,0C 0,0
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.1C 0,00 49.270.470,00 10.948.910,00 14.001.410,0c 13.221.580,00 11.098.570,00 0,00 o.oc 0,0 o,oc 0,0

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 
10.01.16+10.01.30)

10.1001 0,00 47.353.320,00 10.684.280,00 12.951.160,0C 12.918.080,00 10.799.800,00 0,00 0.01 0,0 0,0C 0,0

Salarii de baza 10.100101 0,00 31.966.000,00 7.341.390,00 8.830.000,0( 8.830.000,00 6.964.610,00 0,00 0,0 0,0 0,0< o.cx
Sporuri pentru condiţii de munca 10.100105 0,00 6.404.000,00 1.345.820,00 1.756.000,0< 1.756.000,00 1.546.180,00 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0

©  INDSOFT-SICO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 2 of 7



„ \.\N M

vvTL
u  \

Vv Detîtimi|ea indicatorilor/v  /
Cod indicator CREDITE DE 

ANGAJAMENT
PREVEDERI PREVEDERI 1-RIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

__________________ 10.100106 0,00 3.682.000,00 795.550,00 965.000,0C 965.000,00 956.450,00 0,00 o.oc o.a 0,00 o,a
L—Eowt̂ rfent iylatfi cu ora «— * «». *. ------------------------------- 10.100111 0,00 2.628.000,00 635.870,00 674.000,0C 674.000,00 644.130,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,«

lndşrţinî a}iHle hrana 10.100117 0,00 1.908.000,00 405.700,00 502.000,00 502.000,00 498.300,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
•AltSTfiepturi salariate in bani 10.100130 0,00 765.320,00 159.950,00 224.160,00 191.080,00 190.130,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0 ,C K

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 
10.02.30)

10.1002 0,00 746.750,00 0,00 746.750,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx

Vouchere de vacanta 10.100206 0,00 746.750,00 0,00 746.750,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 0,00 1.170.400,00 264.630,00 303.500,00 303.500,00 298.770,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţii de asigurări sociale de stat 10.100301 0,00 112.330,00 24.720,00 30.000,00 30.000,00 27.610,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.100307 0,00 1.048.180,00 237.120,00 270.900,00 270.900,00 269.260,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţii plătite de angajator in numele 

angajatului
10.100308 0,00 9.890,00 2.790,00 2.600,00 2.600,00 1.900,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,0<

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 0,00 9.364.900,00 2.505.270,00 3.000.090,00 2.554.600,00 1.304.940,00 0,00 o.oc 0 ,C K 0,00 O.OI
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 

20.01.09+20.01.30)
10.2001 0,00 2.240.900,00 575.380,00 796.640,00 471.600,00 397.280,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 o.oc

Furnituri de birou 10.200101 0,00 88.900,00 17.120,00 29.000,00 29.000,00 13.780,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc
Materiale pentru curăţenie 10.200102 0,00 98.000,00 14.870,00 31.000,00 31.000,00 21.130,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0(

încălzit, Iluminat si forţa molrica 10.200103 0,00 1.150.000,00 367.830,00 388.000,00 198.000,00 196.170,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Apa, canal si salubritate 10.200104 0,00 334.000,00 71.720,00 93.000,00 88.000,00 81.280,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.cx
Carburanţi si lubrefiantix 10.200105 0,00 80.000,00 2.400,00 26.000,00 26.600,00 25.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Piese de schimb 10.200106 0,00 12.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.000,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Transport 10.2001071 0,00 103.000,00 37.360,00 65.640,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 0 , ( X

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 10.200108 0,00 52.000,00 12.450,00 15.000,00 13.000,00 11.550,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc
Materiale si prestări de servicii cu caracter 

funcţional
10.200109 0,00 150.000,00 9.510,00 56.000,00 56.000,00 28.490,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

10.200130 0,00 173.000,00 42.120,00 88.000,00 25.000,00 17.880,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.cx

Reparaţii curente 10.2002 0,00 350.000,00 41.380,00 108.000,00 108.000,00 92.620,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0 , ( X

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 0,00 600.000,00 262.000,00 159.000,00 179.000,00 0,00 0,00 0 ,0C o.oc 0,00 o.cx
Hrana pentru oameni 10.200301 0,00 600.000,00 262.000,00 159.000,00 179.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Medicamente si materiale sanitare(cod 

20.04.01 la 20.04.04)
10.2004 0,00 4.265.000,00 1.227.720,00 1.367.850,00 1.293.000,00 376.430,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Medicamente 10.200401 0,00 1.628.000,00 560.000,00 528.000,00 540.000,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0.00 0,0
Materiale sanitare 10.200402 0,00 1.697.000,00 487.940,00 502.000,00 535.000,00 172.060,00 0,00 o,cx 0,0 0,00 o.oc
Reactivi 10.20040: 0,00 655.000,00 130.150,00 254.850,00 140.000,00 130.000,00 0,00 0,0( 0.0 o.oc o.oc
Dezinfectanti 10.200404 0,00 285.000,00 49.630,00 83.000,00 78.000,00 74.370,00 0,00 o.cx 0,0 o,oc o,oc
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)
10.200: 0,00 305.000,00 46.670,00 121.000,00 76.000,00 61.330,00 0,00 0 .C K 0,0 o,oc o.cx

Lenjerie si accesorii de pat 10.20050C 0,00 20.000,00 1.240,00 7.000,00 7.000,00 4.760,00 0,00 0,0 o,c o.cx o.oc

O INDSOFT-SICO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 3 of 7



--- i ■■ -
J f W k y i A  1 w

itîenur îirea indicatorilor
Cod indicator CREDfTE DE 

ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

obiecte de-î ventar 10.200530 0,00 285.000,00 45.430,00 114.000,0c 69.000,00 56.570,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 a,a
__-Beţ«3sari, dhjasari, transferări (cod
20.Xn+2DX>2)

10.2006 0,00 4.000,00 520,00 2.000,00 1.000,00 480,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 o.cx

A!&pfâsari interne, detasari, transferări 10.200601 0,00 4.000,00 520,00 2.000.0C 1.000,00 480,00 0,00 0,0c 0,0c 0,00 0,0<
Materiale de laborator 10.2009 0,00 112.000,00 31.440,00 54.000.0C 18.000,00 8.560,00 0,00 0.0c o.oc 0,00 O.OC
Pregătire profesionala 10.2013 0,00 10.000,00 4.400,00 5.600,0C 0,00 0,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 0,01
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
10.2030 0,00 1.478.000,00 315.760,00 386.000.0C 408.000,00 368.240,00 0.00 o,oc o.a 0,00 o.oc

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 0,00 1.478.000,00 315.760,00 386.000,0C 408.000,00 368.240,00 0,00 0,0c 0,0c 0,00 0,0<
TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE FEN 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

10.58 0,00 61.480,00 0,00 61.480,00 0,00 0,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 o.oc

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

10.5801 0,00 61.480,00 0,00 61.480,00 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0( 0,00 o.oc

Finanţarea naţionala 10.580101 0,00 18.450,00 0,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c 0,00 o.oc
Finanţarea externa nerambursabila 10.580102 0,00 43.030,00 0,00 43.030,00 0,00 0,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 o.oc

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59 0,00 187.870,00 670,00 94.000,00 46.600,00 46.600,00 0,00 o.oc 0,0c 0,00 o.oc
Burse 10.5901 0,00 670,00 670,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c 0.00 o.oc
Sume aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate
10.5940 0,00 187.200,00 0,00 94.000,00 46.600,00 46.600,00 0,00 0,(X 0,0c 0,00 o.oc

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 0,0c o.oc 1.986.730,00 o.oc
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 0,0c 0,0c 1.986.730,00 o.cx

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,0C 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 0,0c o.oc 1.986.730,00 o.cx
Construcţii 10.710101 0,00 1.487.630,00 0,00 1.487.630,00 0,00 0,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 o.oc
Maşini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 0,00 4.149.400,00 700.020,00 1.462.650,0C 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 0,0c 0,0c 1.986.730,00 0,0!
Mobilier, aparatura birotica si alte active 

corporale
10.710103 0,00 8.190,00 0,00 8.190.0C 0,00 0,00 0,00 0,0c o.oc 0,00 o.cx

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

10.85 0,00 -5.350,00 -5.350,00 o.or 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c 0,00 0 , ( X

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

10.8501 0,00 -5.350,00 -5.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0c 0,0c 0,00 0,0c

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

10.850101 0,00 -5.350,00 -5.350,00 0,0c 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 O .O C

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310 0,00 64.524.590,00 14.149.520,00 20.115.450,00 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 o.oc 0,01 1.986.730,00 o.oc
Sanatate(cod 66.10.06-r66.10.08-r66.10.50) 6610 0,00 64.524.590,00 14.149.520,00 20.115.450,00 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 o.oc o.a 1.986.730,00 o.oc
CHELTUIELI CURENTE 6610.01 0,00 58.884.720,00 13.454.850,00 17.156.980,00 15.822.780,00 12.450.110,00 0,00 o.oc 0.0 0,0C o.cx
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.1C 0,00 49.270.470,00 10.948.910,00 14.001.410,00 13.221.580,00 11.098.570,00 0,00 0.CK 0.0 0,0C o.oc

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 
10.01.16+10.01.30)

6610.1001 0,00 47.353.320,00 10.684.280,00 12.951.160,00 12.918.080,00 10.799.800,00 0,00 o.or 0.0 0 ,0C o.cx

Salarii de baza 6610.100101 0,00 31.966.000,00 7.341.390,00 8.830.000,0( 8.830.000,00 6.964.610,00 O O O 0,0 0,0 0,01 o.oc

©  INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 4 of 7



IA

EţjcVCfA V< 1
/ tfeny foirea indicatorilor

W- —

Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI 1■RIMESTRIALE Influenta Influenta
ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

■ Spojj/fjpentcûcondiţii de munca 6610.100105 0,00 6.404.000,00 1.345.820,00 1.756.000,0C 1.756.000,00 1.546.180,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
r^sp q ru lj/ 6610.100106 0,00 3.682.000,00 795.550,00 965.000.0C 965.000,00 956.450,00 0,00 0.00 o.oc 0,00 o.oc
» s Fdnjlaferent plaţii cu ora 6610.100111 0,00 2.628.000,00 635.870,00 674.000,0C 674.000,00 644.130,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx

Indemnizaţii de hrana 6610.100117 0,00 1.908.000,00 405.700,00 502.000,0C 502.000,00 498.300,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
Alte drepturi salariate in bani 6610.100130 0,00 765.320,00 159.950,00 224.160,00 191.080,00 190.130,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
Cheltuieli salariate in natura (cod 10.02.01 la 

10.02.30)
6610.1002 0,00 746.750,00 0,00 746.750,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,(X

Vouchere de vacanta 6610.100206 0,00 746.750,00 0,00 746.750,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003 0,00 1.170.400,00 264.630,00 303.500,00 303.500,00 298.770,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţii de asigurări sociale de stat 6610.100301 0,00 112.330,00 24.720,00 30.000,00 30.000,00 27.610,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţia asiguratorie pentru munca 6610.100307 0,00 1.048.180,00 237.120,00 270.900,00 270.900,00 269.260,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,C K

Contribuţii plătite de angajator in numele 
angajatului

6610.100308 0,00 9.890,00 2.790,00 2.600,00 2.600,00 1.900,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0!

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20 0,00 9.364.900,00 2.505.270,00 3.000.090,00 2.554.600,00 1.304.940,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 o.oc
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 

20.01.09+20.01.30)
6610.2001 0,00 2.240.900,00 575.380,00 796.640,00 471.600,00 397.280,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o,oc

Furnituri de birou 6610.200101 0,00 88.900,00 17.120,00 29.000,00 29.000,00 13.780,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,0!
Materiale pentru curăţenie 6610.200102 0,00 98.000,00 14.870,00 31.000,00 31.000,00 21.130,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0!
încălzit, Iluminat si forţa motrica 6610.200103 0,00 1.150.000,00 367.830,00 388.000,00 198.000,00 196.170,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc
Apa, canal si salubritate 6610.200104 0,00 334.000,00 71.720,00 93.000,00 88.000,00 81.280,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Carburanţi si lubrefiantix 6610.200105 0,00 80.000,00 2.400,00 26.000,00 26.600,00 25.000,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,0!
Piese de schimb 6610.200106 0,00 12.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o.oc
Transport 6610.200107 0,00 103.000,00 37.360,00 65.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.oc
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 6610.200108 0,00 52.000,00 12.450,00 15.000,00 13.000,00 11.550,00 0,00 o,od o,oc 0,00 o.oc
Materiale si prestări de servicii cu caracter 

funcţional
6610.200109 0,00 150.000,00 9.510,00 56.000,00 56.000,00 28.490,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.oc

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

6610.200130 0,00 173.000,00 42.120,00 88.000,00 25.000,00 17.880,00 0,00 o.oc 0 , ( K 0,00 o.oc

Reparaţii curente 6610.2002 0,00 350.000,00 41.380,00 108.000,00 108.000,00 92.620,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0,0!
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 0,00 600.000,00 262.000,00 159.000,00 179.000,00 0,00 0,00 o.oc o.cx 0,00 o.cx
Hrana pentru oameni 6610.200301 0,00 600.000,00 262.000,00 159.000,00 179.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 , ( X

Medicamente si materiale sanitare(cod 
20.04.01 la 20.04.04)

6610.2004 0,00 4.265.000,00 1.227.720,00 1.367.850,00 1.293.000,00 376.430,00 0,00 0 , ( X 0,0 0,00 0,0!

Medicamente 6610.200401 0,00 1.628.000,00 560.000,00 528.000,00 540.000,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0,00 0,0
Materiale sanitare 6610.200402 0,00 1.697.000,00 487.940,00 502.000,00 535.000,00 172.060,00 0,00 o.oc 0,0 o.oc o.oc
Reactivi 6610.200403 0,00 655.000,00 130.150,00 254.850,00 140.000,00 130.000,00 0,00 o.cx 0,0 o,oc o.cx
Dezinfectanti 6610.200404 0,00 285.000,00 49.630,00 83.000,00 78.000,00 74.370,00 0,00 0 ,0 0,0 o.oc 0,0
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 

20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)
6610.2003 0,00 305.000,00 46.670,00 121.000,00 76.000,00 6 1 .3 3 0 ,0 0 0,00 0,0 0,0 o , c x 0,0(

O INDSOFT-SICO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 5 of 7-



*1VNNM

r ' . v i W  " v r  ■■'■■■■■
% ' Ă \ \
H 5M r A \  / U . ' 1Defiumireaindicatorilor

Cod indicator CREDITE DE 
ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI 1■RIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

.̂.L^ îe^^cesorii de pat 6610.200503 0,00 20.000,00 1.240,00 7.000,00 7.000,00 4.760,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Alî otyeăe de inventar 6610.200530 0,00 285.000,00 45.430,00 114.000,00 69.000,00 56.570,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc

3—-Deplasări, detasari, transferări (cod 
20.06.01+20.06.02)

6610.2006 0,00 4.000,00 520,00 2.000,00 1.000,00 480,00 0,00 o,or 0 , ( X 0 , 0 0 o.oc

deplasări interne, detasari, transferări 6610.200601 0,00 4.000,00 520,00 2.000,00 1.000,00 480,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Materiale de laborator 6610.2009 0,00 112.000,00 31.440,00 54.000,00 18.000,00 8.560,00 • 0,00 o,oc 0 ,C X 0,00 O .O C

Pregătire profesionala 6610.2013 0,00 10.000,00 4.400,00 5.600,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
6610.2030 0,00 1.478.000,00 315.760,00 386.000,00 408.000,00 368.240,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,01

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 0,00 1.478.000,00 315.760,00 386.000,00 408.000,00 368.240,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE FEN 

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
6610.58 0,00 61.480,00 0,00 61.480,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o,oc

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

6610.5801 0,00 61.480,00 0,00 61.480,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 o.cx

Finanţarea naţionala 6610.580101 0,00 18.450,00 0,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0 ,C K 0,00 o,oc
Finanţarea externa nerambursabila 6610.580102 0,00 43.030,00 0,00 43.030,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.cx 0,00 0 , ( X

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 6610.59 0,00 187.870,00 670,00 94.000,00 46.600,00 46.600,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc
Burse 6610.5901 0,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
Sume aferente persoanelor cu handicap 

neincadrate
6610.5940 0,00 187.200,00 0,00 94.000,00 46.600,00 46.600,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 o.oc o.oc 1.986.730,00 o.oc
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 o.oc o.oc 1.986.730,00 o.oc

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 0,00 5.645.220,00 700.020,00 2.958.470,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 0,00 o.oc 1.986.730,00 o.oc
Construcţii 6610.710101 0,00 1.487.630,00 0,00 1.487.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 o.oc
Maşini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 0,00 4.149.400,00 700.020,00 1.462.650,00 1.986.730,00 0,00 1.986.730,00 o,oc o,oc 1.986.730,00 o.oc
Mobilier, aparatura birotica si alte active 

corporale
6610.710103 0,00 8.190,00 0,00 8.190,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0 ,( X

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

6610.85 0,00 -5.350,00 -5.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6610.8501 0,00 -5.350,00 -5.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o,oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6610.850101 0,00 -5.350,00 -5.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , ( X o.oc 0,00 o.oc

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 0,00 64.524.590,00 14.149.520,00 20.115.450,00 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 o.oc 0 ,0 1.986.730,0C o.oc
Spitale generale 66100601 0,00 64.524.590,00 14.149.520,00 20.115.450,00 17.809.510,00 12.450.110,00 1.986.730,00 0,01 0 ,0 1.986.730 , O C o.oc

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 6 of 7



1 < \

y  v

w 1r- f  /
Jenumirea indicatorilor

Cod indicator CREDITE DE 
ANGAJAMENT

PREVEDERI

ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta
An

Influenta
Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

■'Xlr. i

Preşedinte de sedint.

A i v ^ / r i  *

Director Buget Finanţe

01NDSOFT-S1CO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 7 of 7



•a
 ÎL

GARAS
FAGARASULUI

Anexa nr. 7

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUŢIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANŢATE INTEGRAL SAU PARŢIAL DIN VENITURI PROPRII SI
SUBVENŢII

TOTAL
01-lulie-2019

APROBAT: Buget rectificat Conform H.C.L. nr. 158/26.06.2019 (lei)

Denumirea indicatorilor
Cod indicator CREDrTE DE PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta

ANGAJAMENT ANUALE Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
TOTAL
VENlTURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+
46.10+48.10)

000110 0,00 3.125.410,00 735.280,00 889.600,0C 1.500.530,00 0,00 0,00 o,oc o,cx 0,00 o.oc

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0,00 1.635.410,00 291.280,00 322.310,00 1.021.820,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 0,00 1.635.410,00 291.280,00 322.310,00 1.021.820,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o,oc
C2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014 0,00 1.635.410,00 291.280,00 322.310.0C 1.021.820,00 0,00 0,00 o,oc o,o< 0,00 o.oc

Venituri din prestări de servicii si alte activitati(cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+ 
33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la 
33.10.32+33.10.50)

3310 0,00 1.635.410,00 291.280,00 322.310,00 1.021.820,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,C K

Venituri din prestări de servicii 331008 0,00 1.255.410,00 251.920,00 252.310,00 751.180,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,0( 0,00 o.oc
Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 331050 0,00 380.000,00 39.360,00 70.000,00 270.640,00 0,00 0,00 0,0C 0 , ( X 0,00 o.oc
Varsaminte din secţiunea de funcţionare ptr 
finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local

371003 0,00 -200.000,00 0,00 0,00 -200.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0( 0,00 o.oc

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 371004 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
IV. SUBVENTII(cod 0018) 0017 0,00 1.490.000,00 444.000,00 567.290,00 478.710,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 

ADMNISTRATIEI PUBLICE(42.10+43.10)
0018 0,00 1.490.000,00 444.000,00 567.290,00 478.710,00 0,00 0,00 O ,0C o.oc 0,00 o.oc

Subvenţii de la alte administratii( cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33+43.10.37+ 
43.10.38)

4310 0,00 1.490.000,00 444.000,00 567.290,00 478.710,00 0,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0 , ( X

Subvenţii pentru instituţii publice 431009 0,00 1.490.000,00 444.000,00 567.290,00 478.710,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc
TOTAL CHELTUIELI (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

5010 0,00 3.125.410,00 573.900,00 1.050.980,00 1.500.530,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc

CHELTUIELI CURENTE 10.01 0,00 2.930.780,00 573.900,00 1.050.980,00 1.305.900,00 0,00 5.370,00 o,oc o,oc 5.370,00 o.oc
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 0,00 1.717.050,00 423.000,00 609.540,00 684.510,00 0,00 0,00 o,oc 0 , ( X 0,00 o.oc

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 
10.01.16+10.01.30)

10.1001 0,00 1.611.500,00 413.920,00 593.620,00 603.960,00 0,00 0,00 0 ,0( 0 ,( X 0,00 0 ,0<

Salarii de baza 10.100101 0,00 1.220.000,00 341.790,00 439.250,00 438.960,00 0,00 0,00 0,0( 0.0 o,oc o.oc
OINDSOFT-SICO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 1 of 5



^ /^e n unirea indicatorilor
Cod indicator CREDITE DE PREVEDERI PREVEDERI 1'RIMESTRIALE Influenta Influenta

ANGAJAMENT ANUALE Trim. I Trim. il Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
^Spoî ^enjît̂ onditii de munca 10.100105 0,00 213.500,00 43.420,00 90.080,00 80.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Alte şpoTurf"' 10.100106 0,00 51.000,00 8.970,00 17.030,00 25.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
—Indemnizaţii de hrana 10.100117 0,00 127.000,00 19.740,00 47.260,00 60.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 
10.02.30)

10.1002 0,00 56.550,00 0,00 0,00 56.550,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc

Vouchere de vacanta 10.100206 • 0,00 56.550,00 0,00 0,00 ■ 56.550,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,0(

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 0,00 49.000,00 9.080,00 15.920,00 24.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.100307 0,00 49.000,00 9.080,00 15.920,00 24.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 0,00 1.213.730,00 150.900,00 441.440,00 621.390,00 0,00 5.370,00 o,oc o.oc 5.370,00 o.oc
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 

20.01.09+20.01.30)
10.2001 0,00 781.500,00 118.650,00 287.830,00 375.020,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Furnituri de birou 10.200101 0,00 6.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0 ,< X o,oc 0,00 o.oc
Materiale pentru curăţenie 10.-200102 0,00 15.000,00 0,00 6.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc
încălzit, Iluminat si forţa motrica 10.200103 0,00 200.000,00 101.730,00 61.410,00 36.860,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Apa, canal si salubritate 10.200104 0,00 6.000,00 810,00 3.190,00 2.000,00 0,00 0,00 0,0( o.oc 0,00 o.oc
Carburanţi si lubrefiantix 10.200105 0,00 6.000,00 0,00 3.750,00 2.250,00 0,00 0,00 0 ,0C o.oc 0,00 o.oc
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 10.200108 0,00 3.500,00 300,00 1.290,00 1.910,00 0,00 0,00 0,0C o,tx 0,00 o,oc
Materiale si prestări de servicii cu caracter 

funcţional
10.200109 0,00 300.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

10.200130 0,00 245.000,00 15.810,00 109.190,00 120.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Reparaţii curente 10.2002 0,00 20.000,00 3.370,00 6.630,00 10.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,0 !

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 
20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)

10.2005 0,00 49.360,00 500,00 18.860,00 30.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Alte obiecte de inventar 10.200530 0,00 49.360,00 500,00 18.860,00 30.000,00 0,00 0,00 0 ,< X o.oc ăool o.oc
Deplasări, detasari, transferări (cod 

20.06.01+20.06.02)
10.2006 0,00 11.370,00 40,00 2.460,00 8.870,00 0,00 5.370,00 0,00 o,oc 5 .370,00 o.oc

Deplasări interne, detasari, transferări 10.200601 0,00 11.370,00 40,00 2.460,00 8.870,00 0,00 5.370,00 o,oc o,oc 5.370,00 o.oc
Materiale de laborator 10.2009 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Cârti, publicaţii si materiale documentare 10.2011 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc
Consultanta si expertiza 10.2012 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc
Pregătire profesionala 10.2013 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 , ( X

Studii si cercetări 10.2016 0,00 15.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
10.2030 0,00 315.000,00 28.340,00 103.660,00 183.000,00 0,00 0,00 0 , ( X 0 ,0 0,00 o,oc

Prime de asigurare non-viata 10.203002 0,00 15.000,00 1.310,00 5.690,00 8.000,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0,0C o.oc
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.20303C 0,00 300.000,00 27.030,00 97.970,00 175.000,00 0,00 0,00 o.oc 0,0c o.oc o.oc

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.7C 0,00 200.000,00 0,00 0 ,0 ( 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 : o . o ( o , o c o ,o <

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,0 C 0,0(  0,0(3  O . O C

O  INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 2 of 5



rw ry  ---1----- " ...
1) /> ' J
'—s Denumirea indicatorilor
r r c Z ' x /  _________________________________

Cod indicator CREDITE DE 
ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI TRIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

, fctiv̂ fofe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 0,00 200.000,00 0,00 o,oc 200.000,00 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0 , ( X

Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

10.710103 0,00 200.000,00 0,00 o,oc 200.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0< 0,00 o,o

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

10.85 0,00 -5.370,00 0,00 o,oc -5.370,00 0,00 -5.370,00 o,oc o.oc -5 .370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

10.8501 0,00 -5.370,00 0,00 o,oc -5.370,00 0,00 -5.370,00 o.oc o.oc -5 .370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

10.850101 0,00 -5.370,00 0,00 o.oc -5.370,00 0,00 -5.370,00 o,oc o.oc -5 .370,00 o.oc

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310 0,00 3.125.410,00 573.900,00 1.050.980,0C 1.500.530,00 0,00 0,00 o.oc o.cx 0,00 o.oc
Cultura, recreere si religie 6710 0,00 3.125.410,00 573.900,00 1.050.980,00 1.500.530,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
CHELTUIELI CURENTE 6710.01 0,00 2.930.780,00 573.900,00 1.050.980,0C 1.305.900,00 0,00 5.370,00 o.oc o.oc 5.370,00 o.oc
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6710.10 0,00 1.717.050,00 423.000,00 609.540,00 684.510,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,0

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 
10.01.16+10.01.30)

6710.1001 0,00 1.611.500,00 413.920,00 593.620,00 603.960,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

Salarii de baza 6710.100101 0,00 1.220.000,00 341.790,00 439.250,00 438.960,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.cx
Sporuri pentru condiţii de munca 6710.100105 0,00 213.500,00 43.420,00 90.080,00 80.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.cx
Alte sporuri 6710.100106 0,00 51.000,00 8.970,00 17.030,00 25.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0( 0,00 o.oc
Indemnizaţii de hrana 6710.100117 0,00 127.000,00 19.740,00 47.260,00 60.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.cx
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 

10.02.30)
6710.1002 0,00 56.550,00 0,00 0,00 56.550,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0

Vouchere de vacanta 6710.100206 0,00 56.550,00 0,00 0,00 56.550,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,0

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6710.1003 0,00 49.000,00 9.080,00 15.920,00 24.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0 ,0

Contribuţia asiguratorie pentru munca 6710.100307 0,00 49.000,00 9.080,00 15.920,00 24.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 0 ,0

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6710.20 0,00 1.213.730,00 150.900,00 441.440,00 621.390,00 0,00 5.370,00 0,00 o.oc 5.370,00 0 ,0

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 
20.01.09+20.01.30)

6710.2001 0,00 781.500,00 118.650,00 287.830,00 375.020,00 0,00 0,00 0,00 o,oc ârâ 0 ,0

Furnituri de birou 6710.200101 0,00 6.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0

Materiale pentru curăţenie 6710.200102 0,00 15.000,00 0,00 6.000,00 9.000,00 0,00 0,00 o.oc o.cx 0,00 0 ,0

încălzit, Iluminat si forţa motrica 6710.200103 0,00 200.000,00 101.730,00 61.410,00 36.860,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 0 ,0

Apa, canal si salubritate 6710.200104 0,00 6.000,00 810,00 3.190,00 2.000,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0,00 0 ,0

Carburanţi si lubrefiantix 6710.200105 0,00 6.000,00 0,00 3.750,00 2.250,00 0,00 0,00 o.oc 0 ,0 0,00 0 ,0

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 6710.200108 0,00 3.500,00 300,00 1.290,00 1.910,00 0,00 0,00 0,0< 0,0 o,oc 0 ,0

Materiale si prestări de servicii cu caracter 
funcţional

6710.200109 0,00 300.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00 0,00 0,00 O .O C 0,0 o,oc 0,0

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

6710.20013C 0,00 245.000,00 15.810,00 109.190,0( 120.000,00 0,00 0,00 o,o 0,0 o,oc 0 ,0

Reparaţii curente 6710.200/ 0,00 20.000,00 3.370,00 6 .6 3 0 ,0 10.000,00 0,00 0 ,0 0 0.0 o.c o . c x o.cx

O  INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 3 of 5



y y  / v  Denumirea indicatorilor
y _____ ________________

Cod indicator CREDITE DE 
ANGAJAMENT

PREVEDERI PREVEDERI fRIMESTRIALE Influenta Influenta
ANUALE Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV An Trim. 1 Trim. II Trim. III Trim. IV

^murijWatura obiectelor de inventar (cod 
2px05i0>iâ20.05.03+20.05.30)

6710.2005 0,00 49.360,00 500,00 18.860.0C 30.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o.oc

Alte obiecte de inventar 6710.200530 0,00 49.360,00 500,00 18.860,0C 30.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 O .O C

Deplasări, detasari, transferări (cod 
20.06.01+20.06.02)

6710.2006 0,00 11.370,00 40,00 2.460,0C 8.870,00 0,00 5.370,00 o,oc o.oc 5.370,00 o.oc

Deplasări interne, detasari, transferări 6710.200601 0,00 11.370,00 40,00 2.460,00 8.870,00 0,00 5.370,00 o,oc o,o< 5.370,00 o.oc
Materiale de laborator 6710.2009 0,00 5.000,00 0,00 5.000,0C 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Cârti, publicaţii si materiale documentare 6710.2011 0,00 1.500,00 0,00 0,0C 1.500,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 0 ,0C

Consultanta si expertiza 6710.2012 0,00 3.000,00 0,00 0,0C 3.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
Pregătire profesionala 6710.2013 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0 ,0( 0,00 o.oc
Studii si cercetări 6710.2016 0,00 15.000,00 0,00 5.000,0C 10.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0C 0,00 o.oc
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
6710.2030 0,00 315.000,00 28.340,00 103.660,00 183.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Prime de asigurare non-viata 6710.203003 0,00 15.000,00 1.310,00 5.690,00 8.000,00 0,00 0,00 o,oc 0,0C 0,00 o.oc
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6710.203030 0,00 300.000,00 27.030,00 97.970,00 175.000,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o.oc

CHELTUIELI DE CAPITAL 6710.70 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6710.71 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 o.oc o.oc 0,00 o.oc

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6710.7101 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 o.oc o,oc 0,00 o,a

Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

6710.710103 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.oc

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT

6710.85 0,00 -5.370,00 0,00 0,00 -5.370,00 0,00 -5.370,00 o,oc o,oc -5 .370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6710.8501 0,00 -5.370,00 0,00 0,00 -5.370,00 0,00 -5.370,00 o,oc o.oc -5 .370,00 o.oc

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate 
in anul curent

6710.850101 0,00 -5.370,00 0,00 0,00 -5.370,00 0,00 -5.370,00 o,oc o.oc -5 .370,0C o.oc

Servicii culturale 671003 0,00 3.125.410,00 573.900,00 1.050.980,00 1.500.530,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 o,oc o.oc
Muzee 67100303 0,00 3.125.410,00 573.900,00 1.050.980,00 1.500.530,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0 ,0C 0,0<

OINDSOFT-SICO -  MUNICIPIUL FAGARAS Page 4 of 5



CINDSOFT-SICO - MUNICIPIUL FAGARAS Page 5 of 5


